

    
    

    
        
    


    
    

        
        
            
    




    
    
        
            
                
                    
                        
		Kontaktai
	Reklama
	Apie mus
	Prisijungti
	Prenumerata
	Privatumo politika


                    

                


                
                
                    
                        
    Trečiadienis, 10 balandžio, 2024
                    

                


                
                
                    
                        




	
	    
	    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    


	


                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                        

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
	    	    [image: Anyksta.lt]	    	
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
	Naujienos Anykščiuose
	Politika
	Bendruomenės
	Verslas
	Sveikata
	Kultūra
	Švietimas
	Teisėsauga
	Sportas
	Gamta
	Žmonės



	Lietuvos ir užsienio naujienos
	Nusikalstamų įvykių apžvalga



	Gyvieji Anykščiai
	Aukštaitiškas formatas
	Vox Populi
	Dienos sentencija
	Komentaras
	Balsavimo rezultatų archyvas



	Laisvalaikis
	Gamtos knyga
	Konkursai



	Anykšta TV
	Veiklos Anykščiai
	Ženklai ir žmonės
	Premium Anykšta
	Prenumerata
	Skelbimai
	Archyvas
	Naujienų archyvas
	Laikraščio archyvas







                    

                


                
                
                    
                                            

                


                        

    



        


        
            


    
        
            
    
        
            
                
                                    

            


            
            
                
                    
	Naujienos Anykščiuose
	Politika
	Bendruomenės
	Verslas
	Sveikata
	Kultūra
	Švietimas
	Teisėsauga
	Sportas
	Gamta
	Žmonės



	Lietuvos ir užsienio naujienos
	Nusikalstamų įvykių apžvalga



	Gyvieji Anykščiai
	Aukštaitiškas formatas
	Vox Populi
	Dienos sentencija
	Komentaras
	Balsavimo rezultatų archyvas



	Laisvalaikis
	Gamtos knyga
	Konkursai



	Anykšta TV
	Veiklos Anykščiai
	Ženklai ir žmonės
	Premium Anykšta
	Prenumerata
	Skelbimai
	Archyvas
	Naujienų archyvas
	Laikraščio archyvas







                

            


            
            
                
                    

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                

            


                


        

    



    
            
                            
                    
                        
                    

                

		    

        


        
            
    
    
        
            
                
                    
                        
    

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
		        [image: Anyksta.lt]		    
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
	
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                    

                


                        

    





        


        
                                

        

            
            
                
                    
    

        
            
        


        
            
            
	            
                
                
                    Prieš 679 metus kryžiuočiai sudegino Medvėgalio pilį                


                

						

                
				
	                ELTA
                

			

			
			
			2008-02-01
		

	
			
			
				Naujienos			
		

	
            
            
                 0            
        

    




                
                

            


            
                

                    
                        


                        


                        
                            
                                
                            


                            

                                                                
                                
	                                
                
                    
                    
                

                
                    Dalintis FacebookDalintis Twitter
                    
                

            

                                


                                1329 metais vasario 1 dieną kryžiuočiai sudegino Medvėgalio pilį.  Vasario pirmoji, penktadienis – 32-oji metų diena.

                    
                        
                    

                

	Savo vardadienius šiandien švenčia: Gita, Jovaida, Jovaidas, Jovaidė, Jovainas, Jovainė, Sigibertas, Vasarė, Vasaris;

	rytoj: Kandida, Kandidas, Orinta, Orintas, Rytis, Valdas, Valdemaras, Valdimantas, Valdonė, Vandenė, Voldemaras;

poryt: Blažiejus, Blažys, Oskaras, Radvas, Radvė, Radvilas, Radvilė,
Radvina, Radvinas, Tolbaudas, Toldravas, Toliotas, Toliotė.

Saulė šiandien tekėjo 8.10, leisis 16.56. Dienos ilgumas – 8.46.

Vasario 1-ąją:

	1329 m. kryžiuočiai sudegino Medvėgalio pilį.

                    
                        
                    

                

 1411 m. Didysis
karas, prasidėjęs 1409 metų rugpjūčio 14 dieną, pasibaigė Torūnės
taikos sutartimi, kuria Žemaitija buvo pripažinta Lietuvos Didžiajai
Kunigaikštystei. Šia sutartimi baigėsi Lietuvos ir Lenkijos karas prieš
Kryžiuočių ordiną.

 1918 m. Rusijos lietuvių politinis organas –
Lietuvių vyriausioji taryba – išleido atsišaukimą į pasaulio tautas ir
valstybes. Jame reikalavo pripažinti Lietuvai teisę steigti
nepriklausomą demokratinę respubliką, pripažinti etnografines jos
sienas bei atlyginti karo padarytus nuostolius.

	1922 m. pradėtas leisti žurnalas "Lietuvos sportas".

	1994 m. darbą pradėjo radijo stotis "Laisvoji banga".

	1995 m. Seimas priėmė Valstybinės kalbos įstatymą.

2000 m. įsigaliojo Liustracijos įstatymas – buvusiems sovietinių
specialiųjų tarnybų bendradarbiams buvo suteikta galimybė per pusę metų
prisipažinti apie savo veiklą.

 2005 m. Lietuvių kalbos
institutas išleido "Lietuvių kalbos tarmių chrestomatiją" – pirmą
išsamų leidinį apie lietuvių tarmes. Jį sudaro knyga, žemėlapis bei
kompaktinė plokštelė.

	2007 m. eidamas 82-uosius metus mirė kompozitorius ir pedagogas Benjaminas Alekna.

                                
	                            


                                                            


                            
                            

                                                    



                        




    
        Kitas įrašas

                    
                
                                        
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                        KVIEČIAME TEIKTI SIŪLYMUS DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO GARBĖS PILIEČIO VARDO                    
                

            

                    
                
                                        
                        [image: Gydytojas Valdas Macijauskas sulaukęs 29 padėkų Populiariausių medikų rinkimuose išsiveržė į priekį.]
                    
                

                
                    
                        Medikų rinkimuose lyderis nesikeičia                    
                

            

                    
                
                                        
                        
                    
                

                
                    
                        Prieš 5 metus - Estijos ordinas kardiochirurgui Vytautui Sirvydžiui                    
                

            

                
        
    


                
                    Panašūs straipsniai

                    
                

                
                
                
                
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        „Maxima” po rekonstrukcijos ruošiasi atidarymui
                    

                     2024-04-10
 3 


                    
                        

Anykščiuose, A.Baranausko aikštėje, veikusi „Maxima“ po rekonstrukcijos duris pirkėjams atvers balandžio 16 dieną.




„Anykštai“ atsiųstame elektroniniame laiške „Maximos" komunikacijos komanda informavo,...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Paskirtas savivaldybės Turizmo komisijos pirmininkas
                    

                     2024-04-10
 0 


                    
                        

Balandžio 9 dieną Anykščių rajono savivaldybėje posėdžiavo naujos sudėties Turizmo komisija.




Vienas iš šios komisijos darbotvarkės klausimų buvo Turizmo komisijos pirmininko...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Viešintų seniūnijos planuose – naujas šulinys, tilto remontas
                    

                     2024-04-10
 3 


                    
                        

Šių metų Viešintų seniūnija veiklos plane nusimačiusi atlikti keturis prižiūrimų objektų remonto ir plėtros darbus.




Numatytas kapinių laistymui šulinio įrengimas Papilių...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Anykščių socialinės globos namų Svėdasų padaliniui – 26-eri metai
                    

                     2024-04-10
 3 


                    
                        

Anykščių socialinės globos namų  Svėdasų padalinys šį mėnesį paminėjo 26-erių metų veiklos gimtadienį.Šia proga surengta šventė.




 „Šventės metu sveikinimo žodžius tarė...

                    

                

            
            

                
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            

                        

                    

                    
                        


                    

                

            

            

            
                


                
                
            

                
                
            



                        


	                    
                            
                                
                                    
                                

                            


	                    



                        
                            
                                Anykšta TV:


                                

                            

                        



                        
                            
                                Naujienos iš interneto

                                
                                traffix.lt

                            

                        




                        
                            
                                Taip pat skaitykite:



                            

                        



	                    
                        
                            Naujienos
			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            „Maxima” po rekonstrukcijos ruošiasi atidarymui

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Paskirtas savivaldybės Turizmo komisijos pirmininkas

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Viešintų seniūnijos planuose – naujas šulinys, tilto remontas

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Anykščių socialinės globos namų Svėdasų padaliniui – 26-eri metai

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Anykštėnų mėgstamiausias – amerikiečių rašytojas

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Kilučiose laukia „Visiškas širdies užtemimas“ – Bonnie Tyler

                                        
                                    

                                		                    

			                    
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    


			                    
			                                                Apskrities nusikalstamų įvykių apžvalga
			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Balandžio 9 dienos apskrities įvykių apžvalga

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Balandžio 8 dienos apskrities įvykiių apžvalga

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Balandžio 7 dienos apskrities įvykių apžvalga

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Balandžio 6 dienos apskrities įvykių apžvalga

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Balandžio 5 dienos apskrities įvykių apžvalga

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Balandžio 4 dienos apskrities įvykių apžvalga

                                        
                                    

                                		                    

			                    
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    


			                    
			                                                Lietuvos ir užsienio naujienos
			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Lietuva ketina įsipareigoti Ukrainai kasmet skirti 0,25 proc. BVP siekiančią paramą

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Vyriausybė – už siūlymą pratęsti draudimą retransliuoti Rusijos, Baltarusijos programas

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Patvirtinus ES migracijos reformą, Lietuvai tektų 158 migrantai arba 3 mln. eurų mokestis

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Viceministras: parama pirmajam būstui galėtų būti skiriama dalyje žiedinės savivaldybės

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Įsibėgėja kelio Molėtai-Utena rekonstrukcija: išardyta 15 tūkst. tonų senos kelio dangos

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Kandidatais į prezidentus patvirtinti aštuoni politikai

                                        
                                    

                                		                    

			                    
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    


			                    
			                                                Laikraštis
			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Svarsto, kaip padėkoti dėkotojams (Nr. 33, 2022-04-30)

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Saulės jėgainių parką savivaldybė statys aerodromo teritorijoje (Nr.31, 2022-04-23)

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Anykščių kultūra išpopuliarėjo Indonezijoje (Nr.30, 2022-04-16)

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Kario paminklas Kurkliuose nudažytas Ukrainos vėliavos spalvomis (Nr.29, 2022-04-12)

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Jei ne švietimas – Anykščių rajonas muštų indekso dugną (Nr.28, 2022-04-09)

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Iš Tarybos darbotvarkės išbrauktas 21 klausimas (Nr.26, 2022-04-02)

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Restoraną ant Šventosios kranto numatyta nuomoti už kuklią kainą (Nr.25. 2022-03-29)

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Anykščiuose ukrainiečius šokiravo atlyginimo dydis (Nr. 24, 2022-03-26)

                                        
                                    

                                		                    

			                    
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    


			                    
			                                                Vietovės ir žmonės
			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Mačionių kaimas patrauklus  verslui ir poilsiui

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Mikieriai ir nuostabusis Leika

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Skiemonyse tuščių sodybų beveik nelikę

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Nuo melioracijos išsigelbėjo  pakišdamas revoliucionierių

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            „Nebėr Jurgiškio…“

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Žiogų kaime Žiogai negyvena

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Levaniškiuose užpuolė šunys

                                        
                                    

                                		                    			                    			                        
                                    
                                        
                                            

                                            Vaikystės pievose prezidentas gano  aubrakus

                                        
                                    

                                		                    

			                    
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    


			                    
			                    
                        
                    


                

                
    
    
        
    



skelbimas žiūrėk

[image: skelbimas žiūrėk]
Apklausa


	
		

		

		Ar esate kada nors apsilankęs Anykščiuose esančiame Tilto gatvės komplekse?
	 Taip
	 Ne
	 Apsilankyčiau, tačiau trūksta informacijos, ką ten galima pamatyti
	 Manęs ši vieta nedomina


Rezultatai


	



	Balsavimų archyvas


PRENUMERATA

[image: PRENUMERATA]
Jara balandis

[image: Jara balandis]
Anyksciu kredito unija 300×250@2x

[image: Anyksciu kredito unija 300×250@2x]
Husquarna kuponai

[image: Husquarna kuponai]
AKC BANERIS

[image: AKC BANERIS]
300x600_balta Komisarai

[image: 300x600_balta Komisarai]
AMC baneris

[image: AMC baneris]

    



baseino bangenis dovanų kuponas

[image: baseino bangenis dovanų kuponas]
Print

[image: Print]
Bendraukime Facebook tinkle

			







		
Anyksciu siluma 300×250@2x

[image: Anyksciu siluma 300×250@2x]
Anyksciu kvarcas 300×250@2x

[image: Anyksciu kvarcas 300×250@2x]

    



Anyksciu komunalinis ukis 300×250@2x

[image: Anyksciu komunalinis ukis 300×250@2x]
akksc.lt

[image: akksc.lt]
Anyksciu vandenys 300×250@2x

[image: Anyksciu vandenys 300×250@2x]

    




Anyksciu ismanioji tv 300×250@2x

[image: Anyksciu ismanioji tv 300×250@2x]
    


            


        
        
            
        


    




                

            


            


            
        


        
    
        
            
        

        
            
                

            

        

        
            


        

    



    


	
    
        
            
                
                    
                        
                            			UAB „Anykštos redakcija” leidžia laikraštį „Anykšta“, žurnalą „Aukštaitiškas formatas” , internetinį naujienų portalą www.anyksta.lt.

Antradieniais ir penktadieniais leidžiamas laikraštis „Anykšta“ – didžiausias Utenos apskrityje.

Laikraštis įkurtas 1948 m. Iki 1990–ųjų jo pavadinimas – „Kolektyvinis darbas“.



		
                        


                        
                            			UAB „Anykštos redakcija“

Įm. kodas: 154129124

PVM kodas: LT54129219

Banko rekvizitai: Luminor Bank AS, Lietuvos skyrius

A/s: LT954010043100090251

Adresas: Vilniaus g. 29, LT-29145, Anykščiai

UAB „Anykštos redakcija“ direktorė, vyriausioji redaktorė – Gražina Šmigelskienė.

Portalo anyksta.lt redaktorius – Robertas Aleksiejūnas.



		
                        


                        
                                                    


                        
                            [image: anykta.lt logo]


			UAB „Anykštos redakcija“ – Nacionalinės rajonų ir miestų laikraščių leidėjų asociacijos narė, Panevėžio amatų rūmų narė.



		
                        

                    

                



                
                    

                        

                        

                            	Kontaktai
	Reklama
	Apie mus
	Prisijungti
	Prenumerata
	Privatumo politika


                            
                            
                        



                        

                        
                        
                                                     © Anykšta, tel/faksas (8 381) 5 94 58, reklamos skyrius +370 686 33036, el. paštas anyksta@anyksta.lt


Portalas www.anyksta.lt talpinamas UAB „Interneto vizija“ serveryje 

                        
                    
 

                
            

        

    









	







    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    




    	Naujienos Anykščiuose
	Politika
	Bendruomenės
	Verslas
	Sveikata
	Kultūra
	Švietimas
	Teisėsauga
	Sportas
	Gamta
	Žmonės



	Lietuvos ir užsienio naujienos
	Nusikalstamų įvykių apžvalga



	Gyvieji Anykščiai
	Aukštaitiškas formatas
	Vox Populi
	Dienos sentencija
	Komentaras
	Balsavimo rezultatų archyvas



	Laisvalaikis
	Gamtos knyga
	Konkursai



	Anykšta TV
	Veiklos Anykščiai
	Ženklai ir žmonės
	Premium Anykšta
	Prenumerata
	Skelbimai
	Archyvas
	Naujienų archyvas
	Laikraščio archyvas





    

    
        
       

	© Anykšta, tel/faksas (8 381) 5 94 58, reklamos skyrius +370 686 33036, el. paštas anyksta@anyksta.lt


Portalas www.anyksta.lt talpinamas UAB „Interneto vizija“ serveryje


    


    




    
        
            Welcome Back!
            Login to your account below


            
            

            
                
            

            
                
            

			

			
                
                
                
            

            
                Forgotten Password?
                            

        

    






    
        
            Create New Account!
            Fill the forms bellow to register


            
            


            
                
            

            
                
            

			

            
                
                
                
            

                        
                All fields are required.
                 Log In
            

        

    






    
        
            Retrieve your password

            Please enter your username or email address to reset your password.


            
            


            
                
            

			

            
                
                
                
            

            
                 Log In
            

        

    



                        
                                          
                                
                            

                            
                                
      
                            
 
                        
      
                      




































